
Brasília, 18 de agosto de
2023

BGP - Publicado em 18/08/2023 - Ano 7 Edição 8.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Viamão

Portaria CVIA/IFRS nº 147, de 18 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 44,
de 1º de julho de 2021; considerando o resultado da homologação �nal do Edital nº 11, de 18 de maio de 2023, e
considerando o resultado da Assembleia realizada no dia 10 de agosto de 2023, com o Segmento Discente;
resolve:

Art. 1º DESIGNAR o estudante Carlos Ernesto a Cruz Pinheiro, eleito representante titular do segmento
Discente do IFRS Campus Viamão, no Conselho de Campus, no período de 10 de agosto de 2023 a 09 de agosto
de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 10 de agosto de 2023.

 

ALEXSANDER LEMOS FERREIRA

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por ALEXSANDER LEMOS FERREIRA, Diretor(a)
Substituto, em 18/08/2023, às 11:08,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/206439

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/206439
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/206439

